homenagem,  confeccionados  em  aço  inox,  destinados  à  composição  da  Galeria  da 

presidência e a realização de homenagens institucionais, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas no termo de referência, em favor da empresa GILMAR FREITAS 

ARTNOX , CNPJ  18.426.600/0001-81, no valor R$8.194,00 (oito mil cento e noventa e 

quatro reais).

Santana da Vargem, 26 de Setembro de 2025